
1725 giugno 2020 mercato immobiliare trento e ProVincia

ImmobIlI IndustrIalI e commercIalI, strutture turIstIche
bleGGIo suPerIore (tn) - FraZ. maraZZone - VendIta telematIca moda-
lIta’ sIncrona mIsta - edIFIcIo inserito in un complesso artigianale composto da 
varie unità edilizie a carattere produttivo ed è caratterizzato da una parte coperta (labo-
ratorio di mq 174,60) e da un piazzale di ingresso di mq 160 circa. Asta d.d. 30.7.2020, 
h. 9.30, termine presentazione offerte 29.7.2020, h. 12.30. Prezzo base Euro 78.570,00. 
G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott. Carlo Delladio tel. 0461421925 
- info@adelcadata.com. Rif. FALL 16/2020 tn690958
storo (tn) - PIaZZa dI sPenIGol, 1 - VendIta telematIca modalIta’ sIn-
crona mIsta - ImmobIle adIbIto all’attIVItÀ dI bar venduto comprensivo di 
beni mobili (banconi, sgabelli, tavoli, sedie). Asta 30.7.2020, ore 9.00 - termine presen-
tazione offerte 29.7.2020, ore 12.30. Prezzo base Euro 97.500,00. G.D. Dott. Benedetto 
Sieff. Curatore Fallimentare Dott. Carlo Delladio tel. 0461421925 - info@adelcadata.
com. Rif. FALL 41/2019 tn690956

VendIte GIudIZIarIe 
trIbunale dI trento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


